ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐT

V/v chủ trương điều chỉnh
phương án tổ chức giao thông
trên tuyến đường Nguyễn Tất
Thành đoạn từ đường Nguyễn

Huệ đến đường Ngô Mây (đoạn
đi qua Tượng đài Bác Hồ)

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

      Kính gửi:
-    Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;
- Phòng Quản lý đô thị thành phố;
-  Công an thành phố.

UBND thành phố nhận được Công văn số 794/QLĐT-ĐT ngày 04
tháng 7 năm 2024 của Phòng Quản lý đô thị thành phố về việc báo cáo, đề
xuất điều chỉnh phương án tổ chức giao thông trên tuyến đường Nguyễn Tất
Thành đoạn từ đường Nguyễn Huệ đến đường Ngô Mây (đoạn đi qua Tượng
đài Bác Hồ).

 Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất phương án tổ chức giao thông trên tuyến
đường Nguyễn Tất Thành đoạn từ đường Nguyễn Huệ đến đường Ngô Mây
(đoạn đi qua Tượng đài Bác Hồ) theo đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thành
phố tại văn bản nêu trên. Theo đó, điều chỉnh từ “Cấm dừng xe và đỗ xe”
sang “Cấm đỗ xe” cả 02 bên tuyến đường.

2. Giao Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố thực hiện việc điều
chỉnh nêu trên theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 15/7/2024.

- Nguồn vốn thực hiện: từ nguồn chi sự nghiệp giao thông năm 2024.

 Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-Phòng TCKH TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:18:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T08:28:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T08:47:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T08:47:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T08:48:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T08:48:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!